平成 29 年 5 月 23 日

学 生 各 位

学生総合支援課

檜寮入寮条件拡大に伴う入寮者の募集について

 学寮のうち、檜寮（府中キャンパス隣接・H28 年竣工）について、入寮条件を拡大し、以下の

学生についても入寮者を募集することとなりましたのでお知らせいたします。

詳細は別途、お伝えいたしますので、入寮を希望される方は下記の[本件に関するお問合せ先]へ

御連絡の上、お申込みください。

 なお、入寮は選考の上、許可されます。

[募集対象者]

研究生、博士特別研究生、科目等履修生、特別聴講学生、特別研究学生

※外国人留学生も入寮可能です。

[入寮条件]

寮名 檜寮（男子・女子）

管理体制 管理人２４時間常駐（英語対応可）

入寮許可期間
１年以内（１か月単位）

※ただし、１年以内の延長を認める場合があります

寄宿料 37,800 円／月

共益費 2,200 円／月

退去時
清掃費

16,000 円／入寮時一括

※入寮期間を延長する場合は再度、必要になります

諸経費 水光熱費・インターネット使用料など

入寮許可日 平成２９年６月１日～入寮可

[学生寮の設備・所在地・募集状況]

大学ホームページ（HOME＞学生生活・就職進学＞学生生活＞福利厚生＞学寮）

http://www.tuat.ac.jp/campuslife_career/campuslife/fukurikousei/gakuryo/

[本件に関する問い合わせ先]

学務部 学生総合支援課

場所：府中キャンパス 学生系事務棟１階

TEL：042-367-5882（平日 8：30～17：15）

MAIL：gakryo@m2.tuat.ac.jp

http://www.tuat.ac.jp/campuslife_career/campuslife/fukurikousei/gakuryo/